




CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
Termo de Colaboração : 002/17
Banco do Brasil - Agência 6840-3 - C/C 1743-4

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 220,878.22

4/5/2019 8,906,730 TED Credito em Conta P. M. J. 110,000.00 330,878.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Tecnocópia Ltda NF 21651 ref 03 - 19 100 330,778.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Moisés ref 03 - 19 300 330,478.22
4/15/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Lucas ref 03 - 19 200.00 330,278.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rita ref 03 - 19 150 330,128.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Ana Maria ref 03 - 19 176 329,952.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Evilásio ref 03 - 19 150 329,802.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Rescisão Gabriel de Souza ref 03 - 19 1,257.00 328,545.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 03 - 19 279 328,266.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 03 - 19 289.00 327,977.22
4/15/2019 556,840,000,000,347 Edvaldo J. Scrico-ME NF 791 ref 03 - 19 102.50 327,874.72
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabíola ref 03 - 19 300.00 327,574.72
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Cristian ref 03 - 19 200 327,374.72
4/15/2019 556,840,000,000,347 FGTS rescisório ref 03 - 19 1,041.81 326,332.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rubens ref 03 - 19 300.00 326,032.91
4/15/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Monaliza ref 03 - 19 150.00 325,882.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabio ref 03 - 19 150.00 325,732.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Sergio ref 03 - 19 300.00 325,432.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Wagner ref 03 - 19 200.00 325,232.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 31025 ref 03 - 19 310.00 324,922.91
4/15/2019 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 03 - 19 3,528.28 321,394.63
4/15/2019 556,840,000,000,347 Codarin Shopping NF 187088 ref 03 - 19 22.36 321,372.27
4/15/2019 556,840,000,000,347 Cia Bras. Distrib. NF 17776 ref 03 - 19 59.80 321,312.47
4/15/2019 556,840,000,000,347 Bêgo Auto Mecânica NF 2943 ref 03 - 19 948.00 320,364.47
4/15/2019 556,840,000,000,347 Cia Bras. Distrib. NF 17776 ref 03 - 19 17.50 320,346.97
4/15/2019 556,840,000,000,347 Roberto Sakai EPP NF 21292 ref 03 - 19 445.30 319,901.67
4/15/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 61510 ref 03 - 19 1,084.62 318,817.05
4/15/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 49349 ref 03 - 19 201.60 318,615.45
4/15/2019 556,840,000,000,347 CPFL NF 25.105.438 ref 03 - 19 705.11 317,910.34
4/15/2019 556,840,000,000,347 CFS Supermercado NF 39518 ref 03 - 19 298.50 317,611.84
4/15/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 5097 ref 03 - 19 580.57 317,031.27
4/15/2019 556,840,000,000,347 MPA Com. Alim. Ltda NF70216 ref 03 - 19 704.90 316,326.37
4/15/2019 556,840,000,000,347 Codarin Shopping NF 187092 ref 03 - 19 130.14 316,196.23
4/15/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Frango NF 573308 ref 03 - 19 308.70 315,887.53
4/15/2019 556,840,000,000,347 Danubio Auto Posto LT NF 16474 ref 03 - 19 20.00 315,867.53
4/15/2019 556,840,000,000,347 MPA Com. Alim. Ltda NF 71940 ref 03 - 19 1,109.09 314,758.44
4/15/2019 556,840,000,000,347 Hughes Net NF 934200 ref 03 - 19 500.88 314,257.56
4/15/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 31215 ref 03 - 19 310.00 313,947.56
4/15/2019 556,840,000,000,347 Codarin Shopping NF 189233 ref 03 - 19 129.42 313,818.14



4/15/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4.106.173 ref 03 - 19 147.90 313,670.24
4/15/2019 556,840,000,000,347 Armazen 1001 Cestas NF 835994 ref 03 - 19 1,761.12 311,909.12
4/15/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 5137 ref 03 - 19 720.84 311,188.28
4/15/2019 556,840,000,000,347 Férias Rita de Cassia de Carvalho ref 03 - 19 2,038.54 309,149.74
4/15/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4.106.711 ref 03 - 19 17.00 309,132.74
4/15/2019 556,840,000,000,347 Vivo fatura ref 03 - 19 90.98 309,041.76
4/15/2019 556,840,000,000,347 Rosilda Barbosa Alves NF 172 ref 03 - 19 1,680.00 307,361.76
4/15/2019 556,840,000,000,347 Bêgo Auto Mecânica NF 2960 ref 03 - 19 1,818.00 305,543.76
4/15/2019 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 03 - 19 441.03 305,102.73
4/15/2019 556,840,000,000,347 NFP Contabilidade NF 3408 ref 03 - 19 1,743.50 303,359.23
4/26/2019 556,840,000,000,347 Aluguel do Imóvel Recibo ref 04 - 19 9,000.00 294,359.23
4/30/2019 556,840,000,000,347 Fabio Andre Colli ref 04 - 19 1,395.62 292,963.61
4/30/2019 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 04 - 19 1,779.80 291,183.81
4/30/2019 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 04 - 19 4,857.25 286,326.56
4/30/2019 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 04 - 19 1,273.02 285,053.54
4/30/2019 556,840,000,000,347 Antonio AP. de Ritti ref 04 - 19 1,845.57 283,207.97
4/30/2019 556,840,000,000,347 Lucas Baga ref 04 - 19 3,650.99 279,556.98
4/30/2019 556,840,000,000,347 Emilo Ricardo de Almeida ref 04 - 19 1,853.16 277,703.82
4/30/2019 556,840,000,000,347 Ana Maria G. Bartholomeu ref 04 - 19 2,900.00 274,803.82
4/30/2019 556,840,000,000,347 Fabíola Eloá Costa ref 04 - 19 3,514.06 271,289.76
4/30/2019 556,840,000,000,347 Cristian Pantaleão Silva ref 04 - 19 1,859.98 269,429.78
4/30/2019 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 04 - 19 1,565.72 267,864.06
4/30/2019 556,840,000,000,347 Sergio Luis Messina de Castro ref 04 - 19 2,150.50 265,713.56
4/30/2019 556,840,000,000,347 Angelo Roberto Batista ref 04 - 19 1,528.57 264,184.99
4/30/2019 556,840,000,000,347 Wagner Cabral dos Santos ref 04 - 19 1,505.60 262,679.39
4/30/2019 556,840,000,000,347 Rogerio Lorena de Castro ref 04 - 19 1,761.18 260,918.21
4/30/2019 556,840,000,000,347 Silas de Souza Camargo ref 04 - 19 1,898.80 259,019.41
4/30/2019 556,840,000,000,347 Rubens Paulo P. Silva ref 04 - 19 2,058.02 256,961.39
4/30/2019 556,840,000,000,347 Rosilda Barbosa Alves NF 174 ref 04 - 19 1,680.00 255,281.39
4/30/2019 Rendimentos de Aplicação 595.16 255,876.55

75,596.83 110,595.16 255,876.55

Aparecido Izidoro Angelina de Fátima P Barbosa
presdiente RG 16.967.657
RG 12.547.193-2 CPF 137.490.228-44


